
 
 

Pressmeddelande  

 

Nytt avtal gällande ambulanser  
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Regionservice kommer att teckna avtal för ambulanser med W-Ambulance AB och 

Profilecomponent Sweden AB. Avtalet omfattar ca 150 ambulanser till ett värde av ca 200 

miljoner.  

Regionservice har fått i uppdrag av Ambulanssjukvården inom Västra Götalandsregionen att 

upphandla ambulanser och sjuktransportfordon, då nuvarande avtal går ut 2012-12-31. Den nya 

avtalsperioden sträcker sig från 2013-01-01 till 2015-12-31, med möjlighet till 36 månaders 

förlängning. I projektgruppen har representanter från samtliga sjukhusområden, MTA och fackliga 

organisationer ingått. 

Angående inslag i media kring leverantören W-Ambulance 
De affärer med Saudiarabien och Irak som uppmärksammats av media avser inte Västra 

Götalandsregionens avtalspart W-Ambulance AB, utan dess underleverantör AMZ – Kutno Ltd i 

Polen. 

Båda affärerna godkändes av Polska staten enligt gällande EU-regler. 

-Lagen om offentlig upphandling är väldigt tydlig med under vilka omständigheter en leverantör får 

uteslutas och några sådana omständigheter finns inte avseende W-Ambulance AB, säger Lena 

Hult (S), ordförande i servicenämnden. 

Utöver Lag (2007:1091) om offentlig upphandling ställer Västra Götalandsregionen krav enligt 

”Uppförandekod för leverantörer”. I denna ingår bland annat att leverantörer ska respektera de 

mänskliga rättigheterna enligt FN:s definition. 

  

Bakgrundsinformation 

Lagen om offentlig upphandling 
All upphandling ska ske i enlighet med Lag (2007:1091) om offentlig upphandling (LOU) som 

baseras på gällande EU direktiv. 

Uteslutning av leverantörer får endast ske på följande grunder 
Leverantör skall uteslutas 

En myndighet ska utesluta en leverantör från att delta i en offentlig upphandling, om myndigheten 

får kännedom om att leverantören enligt en lagakraftvunnen dom är dömd för brott som innefattar: 

• organiserad brottlighet 

• bestickning 

• bedrägeri 

• penningtvätt 

Leverantör får uteslutas 

En leverantör får uteslutas från att delta i en upphandling, om leverantören: 

• är i konkurs eller likvidation 

• är föremål för ansökan om konkurs, likvidation ackord eller liknande förfarande 
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• genom lagakraftvunnen dom är dömd för brott avseende yrkesutövningen 

• har gjort sig skyldig till allvarligt fel i yrkesutövningen 

• inte har fullgjort sina åligganden avseende socialförsäkringsavgifter eller skatt 

• inte lämnat begärda upplysningar eller lämnat felaktiga upplysningar 

  


